令和６年７月１６日

みらい企画創造部

 報 道 関 係 者 各位

令和６年度山形県ＳＤＧｓ推進本部会議の開催について

県では、「持続可能な開発目標」（ＳＤＧｓ）の理念の普及、理解の促進を図るとと

もに、ＳＤＧｓの達成に向けた取組みを推進することを目的に、標記会議を開催しま

すのでお知らせします。

記

１ 日  時  令和６年７月23日（火）11時～ 11時15分（予定）

        ※直前の会議の終了時刻により、開始時刻が前後する場合があります。

２ 場  所  県庁５階 ５０２会議室

３ 出 席 者  本部長（知事）、副本部長（副知事）、本部員（各部局長等）

        ※みらい企画創造部長以外の本部員は、リモートでの出席となります。

４ 会議内容  本県におけるＳＤＧｓの推進について

５ そ の 他  会議開始時刻が大幅に前後することが見込まれる場合は、別途御連

絡させていただきますので、当日の取材を御希望される場合は、別

紙取材申込書に御記入の上、７月22日（月）15時までに、ファクシ

ミリにてお送りくださるようお願いいたします。

【問い合せ先】
 みらい企画創造部企画調整課
  課長補佐（重要プロジェクト推進担当）茅原
電 話 ０２３－６３０－２６８１
ＦＡＸ ０２３－６２４－２７７５

〔報道監〕みらい企画創造部
  重要プロジェクト等推進監（兼）次長 相田